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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 223 BONACORSI A. - KTM s ? 2:17.087 17:51:32.690  po. 9 - # 27 APOLLONI M. - KTM +02975
1 1:53.293 17:33:43.806  Po. 5 - # 192 AUERT. - Husqvarna fgflpgg; 1 3:23.049 17:35:41.121
2 1:53.725 17:35:37.531 1 1:56.696 17:34:03.668 2 1:57.921 17:37:39.042
3 2:34.538 17:38:12.069 2 2:06.704 17:36:10.372 3 2:28.776 17:40:07.818
4 1:54.915 17:40:06.984 3 2:09.595 17:38:19.967 4 1:56.272 17:42:04.090
5 3:10.737 17:43:17.721 4 2:03.637 17:40:23.604 5 2:25.775 17:44:29.865
6 1:53.421 17:45:11.142 5 1:56.523 17:42:20.127 6 1:57.420 17:46:27.285
7 2:17.850 17:47:28.992 6 2:58.673 17:45:18.800 7 2:23.817 17:48:57.102
8 1:53.689 17:49:22.681 7 1:55.158 17:47:13.958 8 2:17.835 17:51:14.937
Po. 2 - # 420 ROSSI A. - KTM oo 8 2:13.078 17:4927.036  po, 10- #2 NIEDERMAIR M. - Husqvama . o3 o7s
1 1:55.466 17:34:01.029  po. 6 - # 373 BONETTA A. - Husquarna A 1 1:57.666 17:34:49.471
2 1:54.504 17:35:55.533 1 1:56.856 17:35:50.311 2 2:11.214 17:37:00.685
3 4:26.638 17:40:22.171 2 2:11.451 17:38:01.762 3 1:57.968 17:38:58.653
4 1:54.620 17:42:16.791 3 1:55.454 17:39:57.216 4 1:57.432 17:40:56.085
5 2:22.247 17:44:39.038 4 2:22.302 17:42:19.518 5 2:22.369 17:43:18.454
6 2:06.323 17:46:45.361 5 1:57.862 17:44:17.380 6 1:56.371 17:45:14.825
7 1:56.639 17:48:42.000 6 2:18.910 17:46:36.290 7 3:32.456 17:48:47.281
8 2:03.107 17:50:45.107 7 1:56.912 17:48:33.202 8 2:26.548 17:51:13.829
Po. 3 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna Joi s 8 2:57.665 17:51:30.867 " po. 11 - # 375 CAGNO E. - KTM £03140
1 1:54.572 17:33:47.350  po. 7 - # 517 CASPANI P. - KTM f‘g;g;: 1 1:56.433 17:33:50.241
2 1:54.768 17:35:42.118 1 1:55.987 17:33:57.405 2 1:57.076 17:35:47.317
3 2:08.848 17:37:50.966 2 2:19.827 17:36:17.232 3 2:04.859 17:37:52.176
4 1:58.845 17:39:49.811 3 1:56.733 17:38:13.965 4 1:58.064 17:39:50.240
5 1:54.605 17:41:44.416 4 3:19.096 17:41:33.061 5 1:58.007 17:41:48.247
6 3:08.605 17:44:53.021 5 1:56.291 17:43:29.352 6 3:54.440 17:45:42.687
7 1:58.787 17:46:51.808 6 2:50.645 17:46:19.997 7 3:04.223 17:48:46.910
8 1:55.940 17:48:47.748 7 1:56.795 17:48:16.792 8 1:56.939 17:50:43.849
9 2:15.887 17:51:03.635 8 2:11.479 17:50:28271  pg. 12 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki Loansn
Po. 4 - # 162 ZANARDELLI A. - KTM Lo e Po. 8- #3 TUANIF. - Husqvarna AR 1 1:58.903 17:34:10.673
1 1:56.568 17:33:53.970 1 1:56.046 17:34:00.520 2 2:08.301 17:36:18.974
2 2:07.648 17:36:01.618 2 3:51.305 17:37:51.825 3 1:58.926 17:38:17.900
3 1:56.588 17:37:58.206 3 2:28.113 17:40:19.938 4 2:10.859 17:40:28.759
4 2:15.002 17:40:13.208 4 1:55.988 17:42:15.926 5 1:57.477 17:42:26.236
5 1:56.485 17:42:09.693 5 1:56.244 17:44:12.170 6 2:08.109 17:44:34.345
6 2:50.812 17:45:00.505 6 3:12.493 17:47:24.663 7 2:05.428 17:46:39.773
7 1:54.947 17:46:55.452 7 1:56.331 17:49:20.994 8 2:05.182 17:48:44.955
3 2:20.151 17:49:15.603 9 1:58.282 17:50:43.237
Fastest lap: 1:53.293
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 21 BOSI G. - Yamaha S e Po.17- #14 SALINA P. - Husqvarna S ! 2:00.108 17:34:23.863
1 1:58.487 17:35:21.983 1 1:59.390 17:34:54.284 2 2:00.705 17:36:24.568
2 2:19.174 17:37:41.157 2 2:00.631 17:36:54.915 3 3:28.099 17:39:52.667
3 1:57.790 17:39:38.947 3 2:12.529 17:39:07.444 4 2:01.015 17:41:53.682
4 2:10.737 17:41:49.684 4 1:58.660 17:41:06.104 5 1:59.833 17:43:53.515
5 1:57.557 17:43:47.241 5 1:59.372 17:43:05.476 6 3:11.061 17:47:04.576
6 2:24.952 17:46:12.193 6 2:24.143 17:45:29.619 7 2:00.339 17:49:04.915
7 2:18.674 17:48:30.867 7 2:00.305 17:47:29.924  Ppo. 22 - # 60 CRIPPA S. - Yamaha Lo660n
8 2:00.048 17:50:30.915 8 2:02.412 17:49:32.336 1 2:00.312 17:35:04.306
Po. 14 - # 6 BAZZARELLO S. - Husqvarna Do ate  Po. 18- # 143 PASOTTI E. - Husquarna Jo e 2 2:00.154 17:37:04.460
1 1:58.644 17:34:25.395 1 3:11.981 17:35:34.441 3 2:08.437 17:39:12.897
2 2:57.880 17:37:23.275 2 1:58.809 17:37:33.250 4 1:59.894 17:41:12.791
3 1:57.743 17:39:21.018 3 2:17.452 17:39:50.702 5 2:08.412 17:43:21.203
4 3:20.885 17:42:41.903 4 2:00.423 17:41:51.125 6 2:01.339 17:45:22.542
5 1:58.382 17:44:40.285 5 2:17.847 17:44:08.972 7 2:09.625 17:47:32.167
6 2:12.198 17:46:52.483 6 1:58.897 17:46:07.869 8 2:01.240 17:49:33.407
7 1:58.373 17:48:50.856 7 3:40.825 17:49:48.694  po,23-#116 BRIDAA.-TM +D i(f)f'e?;gg
8 2:20.076 17:51:10.932 8 2:31.128 17:52:19.822 1 2:02.433 17:34:40.844
Po. 15 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna D05 aes Po. 19 - # 226 BERGER V. - KTM Jos s 2 2:05.746 17:36:46.590
1 1:59.201 173015141 1 2:02.026 17:34:23.137 3 2:00.478 17:38:47.068
2 2:06.718 17:36:21.859 2 2:13.442 17:36:36.579 4 2:10.577 17:40:57.645
3 1:59.214 17:38:21.073 3 1:59.045 17:38:35.624 5 2:00.053 17:42:57.698
4 2:11.024 17:40:32.097 4 2:00.054 17:40:35.678 6 2:39.885 17:45:37.583
5 2:13.240 17:42:45.337 5 3:28.881 17:44:04.559 7 2:02.073 17:47:39.656
6 1:58.450 17:44:43.787 6 2:00.128 17:46:04.687 8 2:01.800 17:49:41.456
7 2:22.371 17:47:06.158 7 2:44.672 17:48:49.359 9 2:02.742 17:51:44.198
g 1:5.987 17:49:06.145 8 1:59.630 17:50:48.989  po. 24 - # 707 BERTIN R. - KTM A
9 2:16.033 17:51:22.178 o 50 # 29 FORTINISS. - Yamaha fgfggg'g 1 2:05.731 17:34:46.035
Po. 16 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha Lo 1 2:00.198 17:35:12.598 2 2:05.424 17:36:51.459
1 1:58.683 17:34:06.706 2 2:15.393 17:37:27.991 3 2:23.764 17:39:15.223
2 1:58.660 17:36:05.366 3 1:59.916 17:39:27.907 4 2:03.139 17:41:18.362
3 2:19.597 17:38:24.963 4 2:28.846 17:41:56.753 5 2:03.421 17:43:21.783
4 2:15.512 17:40:40.475 5 2:29.827 17:44:26.580 6 2:18.277 17:45:40.060
5 2:00.404 17:42:40.879 6 2:15.410 17:46:41.990 7 2:02.287 17:47:42.347
6 2:28.613 17:45:09.492 7 1:59.591 17:48:41.581 8 2:02.031 17:49:44.378
7 1:59.788 17:47:09.280 8 2:00.565 17:50:42.146 9 2:25.666 17:52:10.044
8 2:21.830 17:49:31.110  p, 21 - 4 641 ARNOLDO T. - Yamaha Joroe
Fastest lap: 1:53.293
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha A
1 2:03.905 17:34:36.126
2 2:25.984 17:37:02.110
3 2:57.487 17:39:59.597
4 2:03.768 17:42:03.365
5 2:02.548 17:44:05.913
6 4:18.775 17:48:24.688
7 2:02.594 17:50:27.282
Po. 26 - # 374 STORTINI L. - KTM +D T;;T;
1 2:10.190 17:34:31.887
2 2:07.041 17:36:38.928
3 2:12.352 17:38:51.280
4 2:18.820 17:41:10.100
5 2:29.382 17:43:39.482
6 2:07.835 17:45:47.317
7 2:39.466 17:48:26.783
Po. 27 - #234 GIGLIO A. - Yamaha A
1 2:08.936 17:34:22.191
2 2:09.392 17:36:31.583
3 2:08.551 17:38:40.134
4 2:08.528 17:40:48.662
5 3:08.796 17:43:57.458
6 2:07.744 17:46:05.202
7 2:53.582 17:48:58.784
8 2:10.421 17:51:09.205
Po. 28 - # 414 FIOCCHETTI M. - Yamaha A
1 2:14.180 17:35:10.300
2 2:19.101 17:37:29.401
3 2:26.373 17:39:55.774
4 2:36.782 17:42:32.556
5 2:58.150 17:45:30.706
Fastest lap: 1:53.293
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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